
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

^  ^  20 ґ р. №

Про переоформлення ліцензії

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про ліцензування 
видів господарської діяльності» (далі -  Закон) та з урахуванням вимог 
підпункту 3 пункту 2 розділу II «Прикінцеві положення» Закону України «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на 
запобігання виникненню і поширенню коронавірусної хвороби (СОУГО-19)», 
враховуючи звернення Брацлавської автомобільної школи Товариства сприяння 
обороні України від 09.08.2021 № 15,

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензію на 
освітню діяльність, яка була чинною на день набрання чинності Закону, у сфері 
професійної (професійно-технічної) освіти Брацлавській автомобільній школі 
Товариства сприяння обороні України (ідентифікаційний код юридичної особи 
-  02724305) на безстрокову.

2. Визнати ліцензію на освітню діяльність у сфері професійної освіти 
Брацлавської автомобільної школи Товариства сприяння обороні України (серія 
АЕ № 636551 від 21.05.2015 р.) недійсною.

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації (Криштоф С.) 
забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті Міністерства освіти і науки 
України інформації про прийняте рішення та передачу копії цього наказу до 
Єдиної державної електронної бази з питань освіти.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Вітренка А.

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ


